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FORÅRETS INDSATSDAG
Lørdag d. 2. april slog Sagnlandet portene 
op til en dejlig forårsindsatsdag.

Ca. 85 venner i alle aldre mødte op i det 
fine forårsvejr for at klargøre områderne til 
åbningen d. 30. april.

Som vanligt fordeltes folk i alle områderne, 
og der blev rejst vikingetelte, hugget 
brænde, pudset vinduer og endda 
støvsuget i jernalderhusene til den store 
guldmedalje.

Traditionen tro var der middag til de 
fremmødte, og børnene kreerede flotte 
lagkager til dessert. Whiskeyen til Irish coffee 
var dog forsvundet, så den må vi have til 
gode.

Tak for en dejlig dag!

SÆSON 2022 SKYDES I GANG LØRDAG D. 30. APRIL 
Så er det lige om lidt, vi atter kan komme til Sagnlandet Lejre. Hele vinteren har 
sagnlændingene puslet og ordnet i områderne, og nu glæder de sig til at tage imod jer. 

Brug dit medlemskort flittigt. Vi ses derude!



HYGGELIGT OG OPLYSENDE MØDE FOR SAGNLANDETS VENNER 
TORSDAG 2. JUNI KL. 17 – 21
Vil du være aktiv i Sagnlandet, eller vil du bare gerne vide, hvad aktive i Sagnlandet Lejres 
Venneforening laver? 

På årsmødet i marts blev det tydeligt, at mange var i tvivl om, hvordan man bliver frivillig 
Sagnlandet. Derfor holder vi nu en aften, hvor vi præsenterer de forskellige laug, som 
organiserer det frivillige arbejde.

Går du rundt med en viking i maven, som gerne vil slippes løs, så kom og få en snak med 
vikingelauget.

Er du fascineret af klangen fra smedjen og det glødende jern under hammeren, så kom og 
fortæl os det og hør, hvad smedelauget laver.

I jernalderlandsbyen, i landbohusene, i naturplejelauget og i Harpestrengs middelalderhave 
er der også brug for aktive medlemmer i laugene. Denne juniaften efter centrets lukketid vil 
repræsentanter for Sagnlandet og laugene fortælle, hvad de laver, svare på dine spørgsmål 
og fortælle, hvordan du kommer med i gruppen. 

I aftenens løb serveres der suppe med brød og kaffe og kage - helst ude i det fri, hvis 
vejret tillader det. I tilfælde af dårligt vejr foregår arrangementet i Velkomstsalen, men I er 
selvfølgelig velkomne til at spadsere en tur i området, så tag tøj med, der passer til vejret.

Arrangementet er kun for medlemmer af Venneforeningen, og deltagelse er gratis. Vi 
mødes ved Hvidesøhus. Vi glæder os til at se dig.

Tilmelding senest 26. maj via dette online-link: 

HTTPS://SAGNLANDET.DK/TILMELDING-FOR-INTRODUKTION-TIL-SAGNLANDETS-VENNER/ 

NATURPLEJETUR I 
SAGNLANDET MED HENRIK 
RASMUSSEN
Søndag den 12. juni fra kl. 10-
13 inviterer Henrik Rasmussen fra 
naturplejelauget til en vandring rundt 
i Sagnlandet for naturinteresserede 
medlemmer af Venneforeningen. 

Kom med på en lærererig tur, hvor 
vi ser på den smukke natur og de 
vilde planter, samtidig med at vi 
holder øje med evt. invasive arter. 
Medbring en madpakke, drikkevarer 
og tøj, der passer til vejret.

Tilmelding senest torsdag den 9. juni 
til 2HENRIKDK@GMAIL.COM

https://sagnlandet.dk/tilmelding-for-introduktion-til-sagnlandets-venner/ 
mailto:2henrikdk@gmail.com

